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OGŁOSZENIE 

 

o sprzedaży uproszczonej na wniosek zbędnych i zużytych składników rzeczowych 

majątku ruchomego Wydziału Techniki i Zaopatrzenia 

 

Na podstawie Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 października 2019r. w sprawie 

szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Skarbu 

Państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 2303 z późn. zm.) zwanego dalej „rozporządzeniem”, 

Nadbużański Oddział Straży Granicznej informuje, iż posiada do sprzedaży zbędne i zużyte 

składniki rzeczowe majątku ruchomego przedstawione w zamieszczonych wykazach 

stanowiące załączniki nr 1,2,3. 

W przypadku zainteresowania nabyciem (osoby fizyczne i firmy) składników 

rzeczowych majątku ruchomego, należy złożyć pisemny wniosek (wzór stanowi załącznik nr 4 

do niniejszego ogłoszenia) zawierający następujące informacje: 

1) dane osoby fizycznej (imię, nazwisko, adres oraz telefon kontaktowy) lub firmy (nazwa, 

siedziba, NIP oraz telefon kontaktowy), 

2) wykaz składników objętych zakupem z podaniem: liczby porządkowej z wykazu, 

nazwy składnika majątku ruchomego, ilością, cena jednostkową z wykazu oraz 

wartością, 

3) oświadczenie oferenta, że zapoznał się ze stanem składników rzeczowych majątku 

ruchomego będących przedmiotem wniosku, lub że ponosi odpowiedzialność za skutki 

wynikające z rezygnacji z zapoznania się ze stanem tych składników, oraz o warunkach 

odbioru zakupionych składników rzeczowych majątku ruchomego. 

Pisemne wnioski, o których mowa powyżej należy kierować do Komendanta 

Nadbużańskiego Oddziału Straży Granicznej oraz złożyć w nieprzekraczającym terminie do 

dnia 22.11.2024 r. do godziny 15:00  w kancelarii jawnej NOSG ul. Trubakowska 2, 22-100 

Chełm.  

Uprzejmie informuję, że w przypadku zainteresowania co najmniej dwóch osób 

nabyciem tego samego składnika majątku ruchomego, jednostka przeprowadzi aukcję między 

tymi osobami. O jej terminie osoby zostaną poinformowane w terminie późniejszym. 



Osoby zainteresowane zakupem mogą oglądać składniki rzeczowe majątku ruchomego 

w magazynach Wydziału Techniki i Zaopatrzenia w dniach od 12 do 20 listopada 2024 r. w 

godzinach od 1000 do 1400, po wcześniejszym umówieniu z osobami upoważnionymi.  

Do kontaktu w powyższej sprawie (w godz. 8-15) upoważniam: 

 st.chor.sztab.SG Tomasz KIERMACZ., tel. 82 568 51 16  – składniki majątku Sekcji 

Techniki Specjalnej, 

 plut.SG Hubert PAWEŁEK, tel. 82 568 51 06 – składniki majątku Sekcji Gospodarki 

Mieszkaniowej i Kwaterunkowej. 

Załączniki do ogłoszenia o sprzedaży uproszczonej na wniosek: 

Załącznik nr 1 - Wykaz zużytych składników rzeczowych majątku ruchomego Sekcji Techniki Specjalnej, 

Załącznik nr 2 - Wykaz zużytych składników majątku Sekcji Gospodarki Mieszkaniowej i Kwaterunkowej, 

Załącznik nr 3 - Wykaz zbędnych składników majątku Sekcji Gospodarki Mieszkaniowej i Kwaterunkowej, 

Załącznik nr 4 - Wzór wniosku w sprawie sprzedaży składnika majątku ruchomego, 

Załącznik nr 5 - Klauzula informacyjna dotycząca danych osób, których dane są przetwarzane w związku  

z przeprowadzeniem sprzedaży uproszczonej zbędnych lub zużytych składników majątku 

ruchomego Nadbużańskiego Oddziału Straży Granicznej.  
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